

ÅRSREDOVISNING

för

R 19 Strategisk Kommunikation AB

Org.nr. 556649-2939

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna-Mia Rådberg, Styrelseledamot

2022-12-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom strategifrågor, finansiell och strategisk kommunikation såsom årsredovisningar, fonderapporter och företagspresentationer samt förvaltning av värdepapper.

Företagets säte är Huddinge kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

P g a förändringar i kundstocken samt oroligheter i omvärlden har omsättningen sjunkit under året. Samtidigt var jämförelseåret 2020/2021 extremt bra, men kanske inte hållbart i längden. För året 2022/2023 förväntas något ökad omsättning igen.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 340 247	5 058 053	3 946 955	4 506 797
Resultat efter finansiella poster	701 285	1 427 649	-854 418	1 012 752
Soliditet (%)	89,23	89,06	69	76,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 258 221
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-150 000
Årets resultat			542 585
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>3 650 806</u>

R 19 Strategisk Kommunikation AB

Org.nr. 556649-2939

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 108 221
Årets resultat	<u>542 585</u>
	3 650 806

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 400 806</u>
	3 650 806

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr vilket motsvarar 250,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamheten så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 340 247	5 058 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 340 247</u>	<u>5 058 053</u>
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-1 280 400	-2 104 296
Övriga externa kostnader		-365 027	-498 338
Personalkostnader	2	<u>-993 107</u>	<u>-919 470</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 638 534</u>	<u>-3 522 104</u>
Rörelseresultat		701 713	1 535 949
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-2 319 309
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och återföring av nedskrivningar		0	2 269 309
Räntekostnader		<u>-428</u>	<u>-58 300</u>
Summa finansiella poster		<u>-428</u>	<u>-108 300</u>
Resultat efter finansiella poster		701 285	1 427 649
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-225 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-225 000</u>
Resultat före skatt		701 285	1 202 649
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158 700	-284 335
Årets resultat		<u>542 585</u>	<u>918 314</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	<u>64 000</u>	<u>64 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		64 000	64 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>4 041 368</u>	<u>3 632 408</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 041 368	3 632 408
Summa anläggningstillgångar		4 105 368	3 696 408
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		84 567	0
Övriga fordringar		164 720	154 068
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>22 575</u>
Summa kortfristiga fordringar		249 287	176 643
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>731 202</u>	<u>773 273</u>
Summa kassa och bank		731 202	773 273
Summa omsättningstillgångar		980 489	949 916
SUMMA TILLGÅNGAR		5 085 857	4 646 324

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 108 221	2 339 907
Årets resultat		542 585	918 314
Summa fritt eget kapital		<u>3 650 806</u>	<u>3 258 221</u>
Summa eget kapital		3 770 806	3 378 221
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		967 000	967 000
Summa obeskattade reserver		<u>967 000</u>	<u>967 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 899	4 819
Skatteskulder		64 218	94 281
Övriga skulder		135 084	60 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 850	141 908
Summa kortfristiga skulder		<u>348 051</u>	<u>301 103</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 085 857	4 646 324

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,50	1,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	64 000	64 000
	Utgående anskaffningsvärden	64 000	64 000
	Redovisat värde	64 000	64 000

Avser konst på vilken ingen avskrivning görs.

R 19 Strategisk Kommunikation AB

Org.nr. 556649-2939

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 632 408	2 256 408
	Inköp	408 960	1 376 000
	Utgående anskaffningsvärden	4 041 368	3 632 408
	Redovisat värde	4 041 368	3 632 408

Marknadsvärdet per balansdagen uppgår till 4.167.468 kr (4.389.976 kr).

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Anna-Mia Rådberg

Anna-Mia Rådberg

2022-12-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 december 2022.

Cecilia Carlsson

Cecilia Carlsson

Auktoriserad revisor
